Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от 27 февраля  2018 г.                                                                             №10

с. Первомайский
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области третьего созыва

Н.Ю. Копанёва

     В соответствии со статьей  24 Устава Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области , на основании заявления депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва Копанёва Николая Юрьевича о прекращении депутатских полномочий, Совет депутатов Первомайского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно полномочия депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  третьего созыва Копанёва Николая Юрьевича 19 февраля 2018 года  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                   К.И. Савков